СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(сорок третьей сессии)
31.08.2018

                                      №28
О внесении изменений
в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области от 28.11.2014 №30
(с изменениями от 28.06.2018 №22)
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представлением прокурора Сузунского района от 05.07.2018 №11-218в-2018, руководствуясь Уставом рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области,
Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Советов депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 28.11.2014 №30 «Об определении налоговых ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2018 №22) (далее – решение), следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2. пункта 3 дополнить текстом следующего содержания:
«-субъекты инвестиционной деятельности, зарегистрированные в качестве юридического лица или поставленные на налоговый учет и осуществляющие деятельность на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на сайте администрации рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области

                       А.И. Ламанов
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области

                      Л.П. Бакурова